VFR Ludwigsburg-Karlshthe 1966 e.V.

TERMINPLAN 2014

Mérz 2014
TT 08.03.2014 Deutschlandpokalturnier
TT 15.03.2014 2. Bundesliga 3. Spieltag

LA 16.03.2014 1. EHC-Rennen
BB 22.03.2014 16. Spieltag Landesliga BW
TT 29.03.2014 2. Bundesliga 4. Spieltag

April 2014
BB 05.04.2014 18. Spieltag Landesliga BW
TT 4./5.04.2014 Deutsche Meisterschaft

TT 06.04.2014 Fachbereichsversammlung
LA 19.04.2014 2. EHC-Rennen
Mai 2014
LA 31.05.2014 3. HTC-Rennen
TT 31.05.2014 Bundesrangliste
Juni 2014
LA 14.06.2014 4. Europacup

LA 21.06.2014 5. EHC-Rennen
LA 29.06.2014 6. NHC-Rennen

Juli 2014
TT 12.07.2014 Deutschlandpokalturnier

August 2014
TT 02.08.2014 Deutschlandpokalturnier
LA 09.08.2014 7. EHC-Rennen

September 2014

TT 06.09.2014 Deutschlandpokalturnier

LA 07.09.2014 8. NHC-Rennen

LA 14.09.2014 9. NHC-Rennen

LA 19.09.2014 10. EHC-Rennen

LA 28.09.2014 11. Suddeutsche Meisterschaft

Oktober 2014
TT 11.10.2014 Deutschlandpokalturnier

Rheinsberg
Plattling / Murnau
Abu Dhabi (VAE)
Pforzheim
Frankfurt a.M.

Heilbronn
Lobbach
Lobbach
Rosenau (F)

Mannheim
Aalen-Oberkochen

Elzach
Louny (C2)
Stuttgart

Dusseldorf

Duisburg
Lobbach

Rinkerode

Forchheim

Niedernhall
Fossano (I)
Ulm

Bad Blankenburg

VFR-Homepage: http://www.rollstuhlport-lb.de

Bitte beachten: Neue E-Mailadressen — siehe Rickseite



Verein fur Rollstuhlsport 1966 e. V.
Wichernstr. 2 71638 - Ludwigsburg

1. Vorsitzender Ottmar Spohn Tel. 07946 / 942727
Bienenweg 10 Fax 07946 / 95887
74626 Bretzfeld-Scheppach Mobil 0171 /8441866
Tel. 07942 /919111 d.
e-Mail  1.Vorstand@rollstuhlsport-Ib.de
2. Vorsitzender Jochen Kurz Tel. 07252 /971115 d.
Bresslauer Str. 13 Fax 07252/ 97144115 d.

70825 Korntal-Miinchingen  Mobil 0172/ 7417447
e-Mail 2.Vorstand@rollstuhlsport-lb.de

Kassierer 1. Vorsitzender

Schriftfihrer Rainer Bauer Tel. 07941 /984181
Buttelbronner-Str. 22 Mobil 0170/ 1929437
74613 Ohringen e-Mail:  schriftfuehrer@rollstuhlsport-Ib.de

Funktionstrdger

Krankenkassenabr. Schopp Claudia Tel. 0711 /8892244

Kostlinstr. 8

70499 Stuttgart e-Mail  abrechnung@rollstuhlsport-lb.de
Basketball Markolf Neuske Tel. 0711/ 3166507
LA-Bike Falkenweg 13 e-Mail  basketball@rollstuhlsport-lb.de

73730 Esslingen e-Mail  la-bike@rollstuhlsport-Ib.de
Wintersport Vorstandschaft e-Mail  wintersport@rollstuhlsport-lb.de
Breitensport Vorstandschaft e-Mail:  breitensport@rollstuhlsport-lb.de
Tischtennis Rainer Bauer Tel. 07941 /984181

Buttelbronner-Str. 22 Mobil 0170/ 1929437

74613 Ohringen e-Mail:  tischtennis@rollstuhlsport-Ib.de
Presse/ Vorstandschaft e-Mail  presse@rollstuhlsport-lb.de

Offentlichkeitsarbeit
Internetseite Philipp Herbst Tel. 07142/ 31289

Lindenstr. 64/1
74321 Bietigheim/Bissingen e-Mail:  webmaster@rolistuhlsport-Ib.de

Berichte fur Rolli bitte an: rolli@rollstuhlsport-lb.de



